**Cruciatu S.  
Barachisus.**

ret, illi indignati duas glebas æneas ac dentissimas, sub axillas eius admoueri iusserunt, dixeruntque; Per regis regum Saborij coronam, abijce glebarum alteram, vt intelligamus te Deum tuum negasse. Adhæc Barachisus; ministri sathana; inquit,

**Insignis S.  
Barachisij  
constantia.**

quit, & principes scelerati, per salutem Dei mei, & interitum sathanæ patris vestri, non timeo regem vestrum, & neutram glebarum in terram abijciam, sed utramque propter nomen Christi perferam. Quin etiam vos adiuro per viuentem in secula, ut si quos habetis cruciatus nouos, ad huc eos adiungatis. Hæc cum à Sancto Barachifio dicerentur, principes magorum in furorem rabiemque conuersi, liquefactum, in palpebras naresque eius, plumbum coniecerunt, atque ut vocem illius Christum confitentem intercluderent fauces eius impleuerunt. His verò tormētis Christi martyr satiatus, in carcerem est abductus, ibidemque altero pede suspensus, inuicta sua patientia tantam tyrannidem superauit.

Post hæc B. Ionas iterum adductus, quæsitus est quonam esset affectus animo, & quomodo noctem illâ glaciei ac frigori expositus transegisset. Ionas qui totus erat in sanctissimis Christi vulneribus cōtemplandis absorptus; Principes, inquit, mihi credite. Ego à prima natiuitatis meæ die, nullam vnquam noctē tranquilliolem, suauiolemque mihi exticisse memini. Præsto enim mihi fuit consolatio vna omnium dulcissima, ex sacro sancto illo ligno, cui affixus Dominus meus Iesus Christus suis liuoribus nostros languores egregiè sanauit. His auditis magi dixerunt, Iona quæsumus te, omiffis istis inanibus verborum iactantijs, nonne magis expedit, ut Deo tuo relicto, regis nostri inuictissimi mandato obedias, quam vitam inter acerbissima tormenta deseras; Ionas ad hæc, ô, inquit, cæci & stulti, hæccine est prudentia vestra? Expendite quæso veritatem. Homo qui triticum habet in horreo reconditum, illudque summa prudentia ac vigilantia multiplicare

Iterum ad  
ducitur S.  
Ionas.

Nota respō  
sum admira  
bile.

Elegans &  
militudo.

1094 MART. SS. IONAE ET BARACHISII  
desiderat, nanquid is poterit vlllo modo cōtineri,  
vbi tempus seminandi adesse cognouerit, quam-  
uis & imbres & niues & fulgura, & reliquæ aeris  
iniuriæ vigeant sæueantque, quò minus foras  
prodeat & sumptum in manibus triticum semi-  
net, quò vberes ex eo sequenti anno fructus re-  
cipiat? Et nos qui in hoc tempore gratiæ à deo  
constituti sumus, vt in præsentī vita, præclara  
virtutum omnium semina spergamus, quò post,  
fructum vitæ sempiternæ metamus, nanquid in-  
ertes ad eò erimus, vt pro exiguo labore, oblatam  
æternæ vitæ coronam negligamus?